
                                     PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

                  1Tydzień adwentu, 2 XII  –  9 XII 2018 r. 
 

                  I NIEDZIELA ADWENTU (dnia 2 grudnia) 
7,30 Za † Urszulę Cieślar, od kuzynki z Wilkowic z rodziną 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary z okazji urodzin i imienin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kamila z okazji 19 urodzin 

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Za † Henryka Wantuloka, od brata Tadeusza z rodziną  

                 PONIEDZIAŁEK (dnia 3 grudnia), św. Franciszka Ksawerego 
6,50 Roraty: 1. Za † Elżbietę Kubiniec, od wnuczki Marzeny z rodziną;   

                      2. Za † Edwarda Gruszkę miesiąc po śmierci 

17,00 Za † Krystynę Hałgas w 1 rocznicę śmierci 

                  WTOREK (dnia 4 grudnia), św. Barbary 
6,50 Roraty: Za † HenrykaWaszkiewicza, od Zarządu i RN firmy Anga   

17,00 Za †† rodziców Marię i Jana Targoszów, siostry Brygidę i Krystynę 

19,00 Msza św. z modlitwą o uzdrowienie fizyczne, psychiczne i duchowe 

                  ŚRODA (dnia 5 grudnia) 
6,50 Roraty: 1. Za †† Leopolda Murasa w 1 rocznicę śmierci oraz Stefana Grabow-

skiego; 2. Za † żonę Barbarę, od męża 

17,00 Za †† Witalię i Franciszka Hylów  

                 I CZWARTEK (dnia 6 grudnia), św. Mikołaja biskupa 

6,50 Roraty: Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra, s. Mariannę, s. Joannę, za 

††  ks. Piotra Kocura, ks. Gerarda Kurpasa oraz o nowe powołania z naszej parafii. 

17,00 1.Za †† Dariusza Gieca i Kazimierza Pieczonkę; 2. Za † Urszulę Cieślar, od 

kuzynki z Jaworza z rodziną 

                  I PIĄTEK (dnia 7 grudnia), św. Ambrożego biskupa 
6,50  Roraty: Za † Henryka Waszkiewicza, od zarządu i pracowników Aviomechanika 

17,00 Za † męża Eugeniusza w 19 rocznicę śmierci 

                SOBOTA (dnia 8 grudnia), Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP 
7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuka Konrada z okazji 20 urodzin o Boże 

błogosławieństwo i potrzebne łaski, opiekę Matki Bożej 

12,00 O triumf Niepokalanego Serca NMP 

17,00 Za † Rafała Kubiciusa, od żony i dzieci 

                II NIEDZIELA ADWENTU (dnia 9 grudnia) 

7,30 Za † Henryka Wantuloka, od brata Bogdana z rodziną 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Mamy z okazji urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Sonii i Krzysztofa z okazji 1 rocznicy ślubu 

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Za † Urszulę Cieślar, od przyjaciół Grażyny, Krzysztofa i Haliny  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Pierwsza Niedziela Adwentu, dnia 2 XII 2018 r. 

 Rozpoczął się nowy rok duszpasterski pod hasłem „W mocy Ducha Bożego”. 

 Przy wyjściu z kościoła – prasa katolicka, można też nabywać wigilijne świece Dzieła 

Pomocy Dzieciom oraz opłatki wigilijne, z których dochód także będzie przeznaczony 

na cele charytatywne. 

      Dziś o g. 16 zapraszamy do udziału w nieszporach niedzielnych. 

„Z Duchem Twoim” to temat rozważań tegorocznych rorat nawiązujący do hasła roku 

duszpasterskiego Od poniedziałku do piątku codziennie rano o g. 6,50 zapraszamy do 

licznego udziału w roratach, podczas których będziemy poznawać i modlić się o dary i 

owoce Ducha Św. 

 We wtorek o g. 19 ze wspólnotą św. Bogurodzicy zapraszamy na comiesięczną 

Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie. 

W środę o g. 17 na Mszę św. ku czci św. Mikołaja zaprasza naszych parafian kustosz 

sanktuarium św. Mikołaja w Pierśćcu. Zachęcamy do licznego udziału dzieci i doro-

słych. 

 W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i piątek miesiąca. Dzieci zapra-

szamy do Spowiedzi św. codziennie przed roratami oraz w czwartek o g. 16, a mło-

dzież w piątek o g. 16. Młodzież zapraszamy na Mszę św. w piątek o g. 17, a po Mszy 

św. – spotkanie dla kandydatów do bierzmowania. 

 W sobotę obchodzić będziemy uroczystość Niepokalanego Serca NMP. Mimo 

iż nie jest już to święto nakazane, zapraszamy do licznego udziału we Mszy św., by 

swoje życie oddać Bogu przez Serce Maryi ucząc się od Niej najpiękniejszej i najo-

wocniejszej miłości. W tym dniu Msze św. o g. 7, 12 i 17. Róże różańcowe prosimy o 

prowadzenie modlitwy różańcowej przed każdą Mszą św., na wieczorną Mszę św. 

zapraszamy dzieci. Podczas tej Mszy św. dzieci przygotowujące się do I Komunii św. 

otrzymają cudowne medaliki Niepokalanej. Po tej Mszy św. - spotkanie dla rodziców 

z dziećmi do I Komunii. Dorośli mogą medaliki przynieść do poświęcenia również na 

pozostałe Msze św. 

 W sobotę wieczorem i w przyszłą niedzielę będziemy gościć w naszej parafii 

siostry zakonne ze Zgromadzenia Córek Bożej Miłości z Bielska-B, które podczas 

każdej Mszy św. opowiedzą o powołaniu i podzielą się z nami charyzmatem swego 

zgromadzenia. 

 W następną sobotę 15 grudnia udajemy się na uroczystość przekazania naszej 

parafii relikwii św. s. Faustyny w sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach. 

 Bóg zapłać za  sprzątanie i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 28. W 

tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 30.  

 
Spotkaliśmy się z Chrystusem na tej Eucharystii, słuchaliśmy słowa Bożego skierowanego do 

nas i przyjęliśmy Pana w Komunii świętej. Idźmy teraz do swoich domów i codziennych obo-

wiązków, świadcząc o tym, że Jezus jest blisko i niebawem przybędzie. Niech w głoszeniu tej 

prawdy, umacnia nas Boże błogosławieństwo. 
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W TYM NUMERZE 
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Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. g. 8-9,  

wt. i czw.  g. 15,30-16,30 

środa, g. 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00 

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny przed 

Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci –  I czwartek , g. 17 

dla młodzieży – I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy, 

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

I NIEDZIELA ADWENTU; CZYTANIA MSZALNE:   

JR 33, 14-16; PS 25; 1 TES 3, 12 – 4, 2; ŁK 21, 25-28. 34-36; 

              Czytanie z Pierwszej Księgi proroka  Jeremiasza 

     Pan mówi: „Oto nadchodzą dni, kiedy wypełnię pomyślną 

zapowiedź, jaką obwieściłem domowi izraelskiemu i domowi 
judzkiemu.      W owych dniach i w owym czasie wzbudzę Da-

widowi potomka sprawiedliwego; będzie on wymierzał prawo i 

sprawiedliwość na ziemi.    W owych dniach Juda dostąpi zba-

wienia, a Jerozolima będzie mieszkała bezpiecznie. To zaś jest 

imię, którym ją będą nazywać: »Pan naszą sprawiedliwością«”.       

Czytanie z  1 Listu św. Pawła Apostoła do Tesaloniczan 

   Bracia:    Pan niech pomnoży liczbę waszą i niech spotęguje 

waszą wzajemną miłość dla wszystkich, jaką i my mamy dla 

was; aby serca wasze utwierdzone zostały jako nienaganne w 

świętości wobec Boga, Ojca naszego, na przyjście Pana nasze-

go Jezusa wraz ze wszystkimi Jego świętymi. 

    A na koniec, bracia, prosimy i zaklinamy was w Panu Jezu-

sie: według tego, coście od nas przejęli w sprawie sposobu po-

stępowania i podobania się Bogu i jak już postępujecie, stawaj-

cie się coraz doskonalszymi! Wiecie przecież, jakie nakazy 

daliśmy wam przez Pana Jezusa.              

Słowa Ewangelii według świętego Łukasza 

    Jezus powiedział do swoich uczniów:    „Będą znaki na słoń-

cu, księżycu i gwiazdach, a na ziemi trwoga narodów bezrad-

nych wobec szumu morza i jego nawałnicy. Ludzie mdleć będą 

ze strachu, w oczekiwaniu wydarzeń zagrażających ziemi. Al-

bowiem moce niebios zostaną wstrząśnięte. Wtedy ujrzą Syna 
Człowieczego, przychodzącego na obłoku z wielką mocą i 

chwałą. A gdy się to dziać zacznie, nabierzcie ducha i podnie-

ście głowy, ponieważ zbliża się wasze odkupienie. 

     Uważajcie na siebie, aby wasze serca nie były ociężałe 

wskutek obżarstwa, pijaństwa i trosk doczesnych, żeby ten 

dzień nie przypadł na was znienacka jak potrzask. Przyjdzie on 

bowiem na wszystkich, którzy mieszkają na całej ziemi. Czu-

wajcie więc i módlcie się w każdym czasie, abyście mogli unik-

nąć tego wszystkiego, co ma nastąpić, i stanąć przed Synem 

Człowieczym”.  

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       

„Przygotujcie drogę 

Panu” – usłyszymy w 

dzisiejszej liturgii Sło-

wa. Syn Boży przybę-

dzie nie tylko w tajem-

nicy swego wcielenia, 

ale i w dniu paruzji.  

Początek nowego roku  

przeżywanego pod ha-

słem „W mocy Ducha” 

i liturgiczny okres ad-

wentu, który dziś roz-

poczynamy to zaprosze-

nie, by przez modlitwę i 

zachowanie postawy 

czujności przygotować 

się na przybycie Boga, 

który ciągle przycho-

dzi.  

KURS EUREKA 

W dniach 23-25 listopada  w ośrodku rekolekcyjnym ss. 

Boromeuszek w Jastrzębiu kandydaci do Bierzmowania 

pod kierunkiem ks. Przemka i ekipy ze wspólnoty Effatha 

przeżywali rekolekcje ewangelizacyjne—kurs Eureka. 

Poniżej zamieszczamy kilka świadectw uczestników z tego 

niezwykle owocnego czasu: 

Przez wiele lat miałam powierzchowną wiedzę o Chry-

stusie i Jego życiu. Eureka pozwoliła mi poznać Jezusa w 

taki sposób, że teraz mogę się do Niego zwracać „Tato”. 

Małgorzata 

Na kursie doświadczyłam bliskości z Bogiem, z Jezusem 

i Duchem Św. teraz wiem, że On mnie kocha bezwarun-

kowo, zaprzyjaźniłam się z Nim, wpuściłam Go do swo-

jego życia. B. 

Na kursie doświadczyłam największego szczęścia, jakie 

mogło mnie spotkać w życiu. Dowiedziałam się, jak 

mocno kocha mnie Bóg. Z moich oczu polało się wiele 

łez szczęścia i oczyszczenia. Kurs pomógł mi zrozumieć, 

co jest najważniejsze w życiu. Judyta 

Doświadczyłam prawdziwego spotkania z Bogiem i usły-

szałam o tym, jak ważna dla Niego jestem, jak bardzo 

mnie kocha. Mogłam porozmawiać z masą wspaniałych 

ludzi, którzy byli dla mnie wielkim przykładem tego, że 

Bóg naprawdę działa. Asia 

Tak dogłębnej obecności Boga w moim sercu, poczucia 

wolności i spokoju wcześniej jeszcze nigdy nie poczu-

łam. Podjęłam decyzję, że chcę, by Bóg był zawsze w 

moim życiu na pierwszym  miejscu.  F 

Doświadczyłem podczas kursu po raz pierwszy mocy 

Boga. Wiele razy słyszałem o cudach i w nie wierzyłem 

ale nie potrafiłem sobie tego wyobrazić. Jędrek 

Nigdy nie zapomnę tego przeżycia. Dało mi to do myśle-

nia. Teraz wiem, że Duch Św. i Bóg jest przy mnie.  

Mateusz 
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